Załącznik nr 5
do Uchwały Nr 27/VII/2015
Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 25.03.2015 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH DZIAŁAJĄCYCH NA PODSTAWIE USTAWY O SYSTEMIE OŚWIATY NA 2015 ROK
	Nazwa jednostki budżetowej
	Klasyfikacja budżetowa
	Ogółem
	Stan środków na początek roku
	Dochody własne do uzyskania w 2015 r.
	Środki roku 2015
	Planowane wydatki roku 2015
	Stan środków pieniężnych na koniec 2015

	
	Dział
	Rozdział
	
	
	
	
	
	

	Szkoła Podstawowa 
im. K. K. Baczyńskiego 
w Piławie Górnej 
	801
	80101
	21 830
	0
	21 830
	21 830
	21 830
	0

	Przedszkole Publiczne 
w Piławie Górnej
	801
	80104
	139 266
	0
	139 266 
	139 266
	139 266
	0

	Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru w Piławie Górnej
	801
	80110
	3 070
	0
	3 070
	3 070
	3 070
	0

	RAZEM:
	164 166
	0
	164 166
	164 166
	164 166
	0


